Castrenſis Capitaneus Sanoenſis Terminos ditonem ſibi non rece  
piendo nullasq; Mores, Appeliones, ac earumſequu  
trones faciendo, ac omnia omnia p̄d̄is ſimplibz vel  
triplicibz, Executionibz ſuſpenſionibz fatalibz, Juris,  
ſuone Terri, bello, ſuventiones, ac alijs oibus Juris  
remedio et defenſio non ſubterfugiendo, nec modo alio  
quouis euadendo. Haec ſua p̄ſent̄i perſonali Reuognoſ  
ad omnia omnia mediante

# Vſtrzycki et Wiſlocki Rob̄it et Vnus Statuet Contem.

Comparentes perſonaliter coram Officio, et Actis p̄ſent̄i p̄ſent̄i  
Capitaneibz Premijſhenſi Proſi Alexander de Nichoro V  
ſtrzycki ſi tunc Terri Sanoenſis ab una, et Hebas Wi  
ſlocke p̄tibz ab altera. Pari menti bz et p̄p̄onibz ex p̄tes  
a terriſ, d̄ctibz, Juribz, ſuone busq; ſuis quibus p̄p̄ij  
et comperey reuadendo p̄ſent̄i d̄ro p̄ſent̄i p̄ſent̄i p̄ſent̄i  
ſhenſi ſuone quo ad actum hunc attinet ſe conſuonibz,  
ac bonis ſuis gentis omnibz, totaliter et plenarie in ior  
porand arg. ſubycendo, palam, libere, publice, ac p̄re ex  
p̄ſent̄i reuognoſuerunt, et qui libet illos ſe ſuone  
p̄ intereſte reuognoſuit. Quia ipſi, et quid em p̄ſent̄i  
Proſi ſi tunc Terri Sanoenſis, ſuo et Proſi Dorotheo  
de Komamiti p̄ntis duad p̄ntis p̄ntis velle habitone  
Cauet, ac ſe p̄ſent̄i ſuone b̄t d̄re. Ibi mutis et inuicem  
Una pars alteri, ac p̄ſent̄i ſuone p̄tis ſe ac ſuos ſuone in et  
ſuone ſuis gentis omnibz, ſuone p̄ntis quibus ſuone habitis  
et habeb̄ inſcribunt et obligant p̄ſent̄i. Inſerutam certam  
inſerite Reuognoſtes, et p̄ſent̄i ſuone Vſtrzycki, et Wiſlocki